
 

NECLASIFICAT 

NECLASIFICAT 

1 din 1 

 

 

 

GUVERNUL  ROMÂNIEI 

 

HOTĂRÂRE 

 pentru aprobarea Programului manifestărilor prilejuite de Ziua Eroilor – 13 iunie 2024 

 

 

 În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art. 26 lit. k) din Legea   

nr. 379/2003 privind regimul mormintelor şi operelor comemorative de război, cu modificările 

şi completările ulterioare,  

 

         Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

         Articol unic. – Se aprobă Programul manifestărilor prilejuite de Ziua Eroilor -                  

13 iunie 2024, prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

 

 

 

 

PRIM-MINISTRU 

 

ION-MARCEL CIOLACU 

 

 

 

 

 

 

 

Bucureşti  

Nr. 

 

  


